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Bobowa, 2021-10-12

WYJASNIENIE TRESCI SWZ

dot. postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego.

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajgcego zapytanie dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamodwienia informujemy:

Pytanie 1

W zal. 3.1 do SWZ podane sq parametry urzqgdzen w technologii ANALOG HD % Mpx
I rejestratorem 8 — kanatowym i dyskiem 1 TB, oraz kamerami z zasiegiem podczerwieni 40
metrow.

Na rysunku ,,schemat monitoringu zewnetrznego” naniesiono jeszcze inne typy kamer
w technologii analogowej i zasiegiem podczerwieni 40 metrow.

Odpowiedz:

Nalezy zastosowaé Kamery w systemie AHD o zasi¢ggu 40m 7 trybem dziefi/noc o kqcie
95.30st. Signature Not Verified

Pytanie 2 \[/)vOAl%?ZQ}VpUGE%ny CET\?ITNA

BOBOWA
W zal. 3.2 do SWZ ,, przedmiar robét” — poz.2.19 Da;t@;@@pﬁ@ﬂ@ﬂ&&ﬁ]@&’@ﬁalowy dla

kamer IP.
Odpowiedz:

Nalezy zastosowac rejestrator 8 kanatowy dla systemu AHD

Pytanie 3
Czy nalezy przewidzie¢ szafe Rack na urzgdzenia — okresli¢ wielkos¢.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz szafa Rack jest planowana — dostosowaé do wielkosci
rejestratora.
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